[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XХ СЕССИЯ IV СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19  декабря 2019 года № 94

пгт.Пиндуши

О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Пиндушского городского поселения

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Пиндушского городского поселения (далее – Порядок), утвержденного Решением Совета Пиндушского городского поселения от 25 декабря 2013 года № 16 «О создании муниципального дорожного фонда Пиндушского городского поселения» с учетом изменений, внесенных Решением Совета Пиндушского городского поселения от 25 ноября 2014 года № 59 изменения, дополнив пункт 4 подпунктами 9 и 10 следующего содержания:

«9) поступление в виде субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц  на финансовое обеспечение капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на территории Пиндушского городского поселения;
10) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Пиндушского городского поселения.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, начиная с формирования и исполнения бюджета Пиндушского городского поселения на 2019 год.

Председателя Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского городского поселения                            А.В. Заря